
 

ZARZĄDZENIE NR 4/24 

WÓJTA GMINY KOBYLIN–BORZYMY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin–Borzymy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz § 13 i § 13a Uchwały Rady Gminy Kobylin Borzymy 

XLIV/248/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin Borzymy na 2024 rok -

Wójt Gminy Kobylin-Borzymy postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 12.015,78 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 12.015,88 zł oraz 

dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 0,10 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 27.326.080,45 zł, w tym dochody bieżące 

17.285.610,20 zł, dochody majątkowe – 10.040.470,25 zł; plan wydatków wynosi ogółem 32.089.758,08 zł, 

w tym wydatki bieżące – 19.125.569,83 zł, wydatki majątkowe 12.964.188,25 zł.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3538



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 931,20

0,00 0,00

60004 0,00 3 931,20

0,00 0,00

0,00 3 931,20

750 0,00 1 995,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 995,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/24

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 14 613 555,12 14 613 555,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

59 915,12 59 915,12

majątkowe

majątkowe 10 040 470,25 10 040 470,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 086 844,25 1 086 844,25

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 2 730,24 6 661,44

2 730,24 6 661,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 730,24 6 661,44

Administracja publiczna 39 900,00 41 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 39 900,00 41 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3538



0,00 0,00

0,00 1 995,00

751 0,00 2 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

801 0,00 3 689,58

0,00 0,00

80153 0,00 3 689,58

0,00 0,00

0,00 3 689,58

razem: 0,00 12 015,78

0,00 0,00

0,00 12 015,78

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

39 900,00 41 895,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
103 031,00 105 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 884,00 37 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

34 884,00 37 284,00

Oświata i wychowanie 20 622,00 24 311,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

20 622,00 24 311,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

20 622,00 24 311,58

bieżące 2 660 039,30 2 672 055,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 314 064,67 27 326 080,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 146 759,37 1 146 759,37

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3538



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

29 419 586,00 16 455 397,75 15 621 801,35 7 052 611,72 8 569 189,63 200 000,00 573 681,28 59 915,12 0,00 0,00 12 964 188,25 12 964 188,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 419 586,00 16 455 397,75 15 621 801,35 7 052 611,72 8 569 189,63 200 000,00 573 681,28 59 915,12 0,00 0,00 12 964 188,25 12 964 188,25 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 730,24 2 730,24 2 730,24 0,00 2 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,20 3 931,20 3 931,20 0,00 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,44 6 661,44 6 661,44 0,00 6 661,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,24 2 730,24 2 730,24 0,00 2 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,20 3 931,20 3 931,20 0,00 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,44 6 661,44 6 661,44 0,00 6 661,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,24 2 730,24 2 730,24 0,00 2 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,20 3 931,20 3 931,20 0,00 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,44 6 661,44 6 661,44 0,00 6 661,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 895,00 41 895,00 41 895,00 41 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 895,00 41 895,00 41 895,00 41 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 995,00 21 995,00 21 995,00 21 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 031,00 103 031,00 39 311,00 25 983,49 13 327,51 0,00 63 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 431,00 105 431,00 39 311,00 25 983,49 13 327,51 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

po zmianach 1 500 044,25 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 1 500 044,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/24 Wójta Gminy Kobylin Borzymy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3538



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 884,00 34 884,00 15 884,00 12 058,98 3 825,02 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 284,00 37 284,00 15 884,00 12 058,98 3 825,02 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 622,00 20 622,00 20 622,00 0,00 20 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,58 3 689,58 3 689,58 0,00 3 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 311,58 24 311,58 24 311,58 0,00 24 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 622,00 20 622,00 20 622,00 0,00 20 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,58 3 689,58 3 689,58 0,00 3 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 311,58 24 311,58 24 311,58 0,00 24 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,22 206,22 206,22 0,00 206,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,47 34,47 34,47 0,00 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,69 240,69 240,69 0,00 240,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 415,78 20 415,78 20 415,78 0,00 20 415,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,11 3 655,11 3 655,11 0,00 3 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 070,89 24 070,89 24 070,89 0,00 24 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 751,76 144 751,76 5 344,05 1 037,78 4 306,27 0,00 139 407,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 751,76 144 751,76 5 344,05 1 037,68 4 306,37 0,00 139 407,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 751,76 144 751,76 5 344,05 1 037,78 4 306,27 0,00 139 407,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 751,76 144 751,76 5 344,05 1 037,68 4 306,37 0,00 139 407,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,22 21,22 21,22 21,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,12 21,12 21,12 21,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,32 359,32 359,32 0,00 359,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,42 359,42 359,42 0,00 359,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658 156,30 2 658 156,30 1 424 141,59 201 105,96 1 223 035,63 0,00 1 234 014,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 015,88 12 015,88 9 615,88 1 995,00 7 620,88 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 172,08 2 670 172,08 1 433 757,37 203 100,86 1 230 656,51 0,00 1 236 414,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3538



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 300 000,00 0,00

60016 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

50 000,00 - 1 000,00

50 000,00 1 000,00

12 881 346,25 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4/24

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B - 

Kobylin-Cieszymy - Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671
51 000,00

Razem 12 881 346,25

Drogi publiczne gminne 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 49 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3538


		2024-07-23T12:39:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




